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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Duke u bazuar n& Nenin 12 dhe 20 t& Rregullores s&¢ MF Nr.04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve dhe né& bazé t& Vendimit Nr. 067/2018 t& datés 09.11.2018 t& Koordinatorit Nacional pér
Kulturé, Rini dhe Sport pér hapjen e thirtjes publike pér mbéshtetje financiare publike pér projektet e organizatave
jo-qeveritare n& forcimin dhe promovimin e dijes, sportit dhe kreativitetit kulturor dhe mendimit kritik, Komisioni
Vlerésues i thirrjes publike nxjerr kéto rezultatet paraprake:

VENDIM

1. Lista preliminare e OJQ-ve pérfituese sipas thirrjes publike pér financim t& projekteve t& OJQ-ve, t& renditura
sipas numrit t& pikéve:

Nr. Nr.i References Piket
1 006 72.2
2 028 70.6
3 005 70.4
4 022 69.4
5 017 69.2
6 019 69
7 012 68.4
8 040 68
9 020 67.8
10 030 67.4
11 003 67
12 047 66.2
13 023 66
14 036 65.2
15 048 65.2
16 024 65
17 039 60.6
18 032 59.8




1.

OJQ-t& nga lista preliminare do t& kontaktohen nga Zyra e Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
pér t& dorézuar dokumentacionin shtesé dhe pér t& dhéné sqarime shtesg si¢ parashihet né Nenin 20, paragrafi
2 dhe 3 t& Rregullores s¢ MF-Nr.04/2017.

Rezultatet nga lista preliminare shndérrohen né rezultate pérfundimtare, pasi t& jené kryer t& gjitha procedurat
dhe afatet e parapara me Rregulloren e MF-Nr.04/2017.

0JQ-té aplikuese kané t& drejté t& parashtrojné ankesé me shkrim n& Komisionin e Ankesave t& Zyrés sé
Koordinatorit Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit nga

Komisioni Vlerésues.

Prishting, daté 06.12.2018

Komisioni Vlerésues;
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Feim Hoxha-Kryetar

Qerim Berisha-anétar

Armenda Shala-anétare

Faton Morina-anétar

Arbnora Shehu-Bunjaku-anétare




